
 
UCHWAŁA nr XXXI/ 220/2014 

Rady Gminy w Janowicach Wielkich 
 

z dnia 31 marca 2014 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  
gminy Janowice Wielkie na 2014 rok  

 
na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 
212 i 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy w Janowicach 
Wielkich uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Dokonać zmian w dochodach budżetowych: 
 

1. zwiększyć budżet po stronie dochodów bieżących o kwotę 33.176,00 zł., 
2. zwiększyć budżet po stronie dochodów majątkowych o kwotę 200,00 zł., 

 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.    

 

§ 2 
 

Dokonać zmian w wydatkach budżetowych: 
 

1. zwiększyć budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 976,00 zł., 
2. zwiększyć budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę 308.400,00 zł., 

 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.    
 

§ 3 
 
Zmniejszyć plan rozchodów budżetu o kwotę 276.000,00 zł. 
 

§ 4 
 
Plan dochodów po wprowadzonych zmianach wynosi: 14.863.720,00 zł. 

 z tego:  

   dochody bieżące: 11.749.210,00 zł. 

   dochody majątkowe: 3.114.510,00 zł. 

 
Plan wydatków po wprowadzonych zmianach wynosi: 14.803.462,00 zł. 

 z tego:  

   wydatki bieżące: 10.794.320,00 zł. 

   wydatki majątkowe: 4.009.142,00 zł. 

 

Plan przychodów budżetu wynosi: 350.000,00 zł. 

 

Plan rozchodów budżetu wynosi: 410.258,00 zł. 

 
 
 
 



§ 5 
 

1. Zmienia się załącznik nr 3 Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr 
XXIX/203/2013 w sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2014 z dnia 30 grudnia 2013 
roku, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
  

2. Zmienia się załącznik nr 4A Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr 
XXIX/203/2013 w sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2014 z dnia 30 grudnia 2013 
roku, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4A do niniejszej uchwały. 
 

3. Zmienia się załącznik nr 4B Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr 
XXIX/203/2013 w sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2014 z dnia 30 grudnia 2013 
roku, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4B do niniejszej uchwały. 

 
§ 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.  
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

1. W związku z otrzymanym rozliczeniem należnej Gminie Janowice Wielkie na 2014 rok subwencji 
ogólnej zwiększa się wartość należnej części oświatowej subwencji o kwotę 22.585,00 zł. (Dz. 758 R. 
75801 § 2920). 
 

2. Na podstawie decyzji KO.ZFK.3146.33.5.2014 w sprawie ustalenia wysokości dotacji z 
przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2014 zwiększa 
się dochody z tego tytułu w rozdziale Przedszkola (Dz. 801 R. 80104 § 2030) o kwotę 9.391,00 zł. 
Gmina Janowice Wielkie zapewniła środki na utrzymanie Przedszkola publicznego w budżecie na 
rok 2014.  
 

3. Nadto z powodu uzyskania ponadplanowych wpływów: 
 

 zwiększa się plan dochodów bieżących  w łącznej kwocie 1.200,00 zł., w tym: 
 

 W rozdziale Ośrodki pomocy społecznej wpływy z różnych dochodów (Dz. 852 R. 
85219 § 0970) o kwotę 100,00 zł., 

 W rozdziale Ośrodki pomocy społecznej wpływy z pozostałych odsetek (Dz. 852 R. 
85219 § 0920) o kwotę 100,00 zł., 

 W rozdziale Gospodarka odpadami wpływy z różnych dochodów (Dz. 900 R. 90002 § 
0970) o kwotę 1.000,00 zł., 

 

 zwiększa się plan dochodów majątkowych w łącznej kwocie 200,00 zł., w tym: 
 

 W rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych (przyłącze wod-kan) (Dz. 700 R. 70005 § 0870) o kwotę 
200,00 zł., 

 
4. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 298.400,00 zł. w rozdziale Infrastruktura wodociągowa  

wsi (Dz. 010 R. 01010 § 6050) w związku z otrzymanym wyrokiem sądu apelacyjnego, w którym 
Gmina Janowice Wielkie została zobowiązana do zapłaty na rzecz wykonawcy sieci wodociągowej 
we wsi Komarno wątpliwego dotychczas zobowiązania z roku 2011 za bezumownie wykonane prace 
przy budowie tejże sieci.  
 

5. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł. w rozdziale Drogi publiczne powiatowe (Dz. 
600 R. 60014 § 6050) w związku z zamiarem udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 
Jeleniogórskiemu z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej 2778D w kilometrażu 4+800 – 7+771”. 
Dokumentacja ta obejmować będzie w zakresie opracowania odcinek drogi powiatowej położony 
na terenie Gminy Janowice Wielkie w obrębie miejscowości Trzcińsko.  
 

6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 976,00 zł. w rozdziale Pozostała działalność działu 
Gospodarka mieszkaniowa (Dz. 700 R. 70095 § 4300) na zakup usług pozostałych. 
 

7. W związku z podpisanym aneksem zmieniającym umowę kredytową z Bankiem PKO S.A. w zakresie 
harmonogramu spłat rat kredytu zmniejsza się planowane rozchody budżetu w 2014 rok o kwotę  
276.000,00 zł. do kwoty 410.258,00 zł. 

  
8. Dokonuje się stosownych zmian w odpowiednich załącznikach do Uchwały budżetowej w zakresie 

powyżej opisanych zmian.  
 
 

 
 


